
Název
zadavatele:
Sídlo:

Správa Krkonošského národního 
parku
Dobrovského 3 
543 01 Vrchlabí
00088455
KRNAP 06482/2018

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Nákup fotopastí s příslušenstvím"
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00001214“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Nákup fotopastí s příslušenstvím" 
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: FOXcam, s.r.o.
Sídlo: Lesní 922

67571 Náměšť nad Oslavou

IČO:

Datum a čas doručení nabídky: 
Nabídková cena:

Česká republika - CZE 

28310861
01.08.2018 04:34:35 
344 073,- Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 
Pořadové číslo nabídky: 
Název:
Sídlo:

2
1
FOTOPAST.CZ s.r.o.
Francouzská 815 
25229 Dobřichovice 
Česká republika - CZE

29128749
23.07.2018 13:05:30 
398 277,59 Kč bez DPH

IČO:
Datum a čas doručení nabídky: 
Nabídková cena:

Pořadí nabídky: 
Pořadové číslo nabídky: 
Název:
Sídlo:

3
3
ZÁHOŘÍ Rudel s.r.o. 
Přerovská 38
76861 Bystřice pod Hostýnem

1 12



IČO:
Datum a čas doručení nabídky: 
Nabídková cena:

Česká republika - CZE 
01598562
02.08.2018 09:50:15 
471 716,70

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku 
na plnění veřejné zakázky "Nákup fotopastí s příslušenstvím":

Obsah nabídky:
Krycí list 
Kupní smlouva
Výpis z obchodního rejstříku ze dne 4.8.2017.
Výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 31.7.2018. 
Čestné prohlášení ze dne 28.7.2018.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Čestné prohlášení ze dne 28.7.2018.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti, 
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Výpis z obchodního rejstříku ze dne 4.8.2017.
Výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 31.7.2018.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Název:
Sídlo:

IČO:
Nabídková cena:

FOXcam, s.r.o.
Lesní 922
67571 Náměšť nad Oslavou 
Česká republika - CZE
28310861
344 073,- Kč bez DPH

Ve Vrchlabí dne 13.08.2018

Eva Kúřilová, odborný pracovník,

2/2


		2018-08-16T06:38:38+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




